PUBLICACION DE PRESELECCIONADOS PARA LA ENTREVISTA - FACILITADOR

N° EXP. POSTULANTE FACILITADOR OBSERVACIONES

6 LYDIE TUIRO GUIZADO APTO

7 VIDALINA DURAND VILLAFUERTE APTO

8 GRICELDA FLORES PUGA APTO

10 MERY SORIA PANIURA APTO

21 ROSITA MONTERREY OLAZABAL APTO

28 VIRGINIA MARROQUI MOINA APTO

32 SANDRA SILVA CCANRE APTO

33 FANY PAUCAR VASQUEZ APTO

35 REYNA ISABEL MARQUEZ SAMBRANO | APTO

43 AYDEE CARRASCO ZAVALA APTO

48 LIDA CHAVEZ ARENAS APTO

49 ROLANDO SALAS SANCHEZ APTO

56 FLORA RAFAELE HUAMAN!I APTO

2 MARIA AYVAR MARCA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
DELCIA ROJAS VALDERRAMA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

13 YERALDIN DEYSI CAMACHO BAUTISTA | NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

14 SUSA KATELY OVIEDO ORTIZ NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

15 SILVIA CASTANEDA SIERRA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

16 NILDA HUACHO OCHOA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

19 GRACILDA VIVIANA LLACCTA HUAMAN | NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

22 ROCIO SIERRA MONTERREY NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

24 MARIA MISHEL CRUZ MELENDEZ NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

25 NATALIA GABY CCANRI CASTRO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

30 MAISDA MAXI CHIRINOS GONZALES NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

31 EDITH MENDOZA CORDOVA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

37 FLOR CHUQUI FLORES NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

39 LUISA VILLCAS FLORES NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

44 DIANA HUAMANI MENDOZA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

46 LUISA EUDOSIA SANCHEZ CAMACHO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

52 FANNY RAFAELE CUELLAR NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

53 VALENTINA ROMAN HUILLCA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

55 BRICELY CARPIO CCANAYA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

57 GLORIA SUSANA FLORES BALCONA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
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